

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 1 (ต่อจากโครงการเดิมปี 63) ผิวจราจรกว้าง 4.0 เมตร ระยะทาง 194 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 776 ตารางเมตร

ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านตอเกตุ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	$F_N$ (บาท)	ราคาต่อหน่วย $x F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานฉาบปูน								
	1.1 งานกรุยกางขนาดเบา	970.00	ตร.ม.	1.56		1.3624	2.13	2,061.58	
2	งานผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตร	776.00	ตร.ม.	419.00		1.3624	570.85	442,976.19	
	2.2 Expansion Joint	8.00	ม.	233.72		1.3624	318.42	2,547.36	
	2.3 Contraction Joint	72.00	ม.	97.55		1.3624	132.90	9,568.95	
3	งานใส่เหล็กตีคูลูก								
	3.1 ตีคูลูกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	38.80	ลบ.ม.	225.32		1.3624	306.98	11,910.67	
	<b>รวมยอด</b>				<b>344,292.98</b>		<b>1,331.27</b>	<b>469,064.75</b>	
	<b>รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น</b>							<b>469,064.75</b>	

**พร้อม**

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางพิรพรรณ ไพบูลย์นันต์)  
นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

**พร้อม**

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางสาวนาถนาภา กอวิยะภรณ์)  
นักทรัพยากรบุคคล

**พร้อม**

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายรัชพล เสือสะอาด )

ผู้อำนวยการกองช่าง